Contratação de pessoa 
física para locação de imóvel comercial sito à Rua Futuro do Tororó nº 34, Bairro Tororó, 
Salvador (BA), para localização e funcionamento da Casa de Estudantes de Uibaí (CEU), em 
Salvador. Assinatura: 10/06/2014. Vigência: 10/12/2014. Valor R$ 18.000,00 (dezoito mil 
reais), Contrato n° 08 D/2014. MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR – Presidente 
da CPL.